8

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района

от 30 июня 2011 года № 114 «Об утверждении Положения о комитете     по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района в новой редакции»
В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона                            от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 26 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 30 июня 2011 года № 114 «Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района»               (с изменениями от 27 марта 2012 года № 216, от 20 марта 2013 года № 334,    от 30 апреля 2014 года №  458) (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Приложение к решению дополнить пунктом 3.4 следующего содержания:

«3.4 Структура Комитета в графическом изображении изложена            в приложении к настоящему Положению».

1.2. Приложение к решению дополнить приложением следующего содержания:

                                                                       «Приложение к Положению

                                                                                         о комитете по управлению

муниципальным имуществом

администрации Кондинского района

Структура комитета по управлению муниципальным имуществом

 администрации Кондинского района

                                                                                                                     ».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района (С.А.Грубцов) зарегистрировать изменения в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 2 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре г.Урай        в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»    и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                на постоянную комиссию Думы Кондинского района пятого созыва                        по бюджету и экономике (А.О.Густов) и главу администрации Кондинского района М.В.Шишкина в соответствии с их компетенцией.

Глава Кондинского района                                                                А.Н. Поздеев
пгт. Междуреченский

29 мая 2014 года
№ 467
УТВЕРЖДЕНО

решением Думы Кондинского района

от 29 мая 2014 года № 467

Изменения

в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом

 администрации Кондинского района

1. Приложение к решению дополнить пунктом 3.4 следующего содержания:

«3.4 Структура Комитета в графическом изображении изложена            в приложении к настоящему Положению».

2. Приложение к решению дополнить приложением следующего содержания:

                                                                       «Приложение к Положению

                                                                                         о комитете по управлению

муниципальным имуществом

администрации Кондинского района

Структура комитета по управлению муниципальным имуществом

 администрации Кондинского района

                                                                                                                     ».
Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Сектор учета и отчетности

Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

Отдел управления жилищным фондом

Отдел по управлению муниципальным имуществом

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Сектор учета и отчетности

Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом

Отдел управления жилищным фондом

Отдел по управлению муниципальным имуществом